

Eesti Siseaudiitorite Ühing kutsub Teid osa võtma  
4. novembril Tallinnas toimuvast koolitusest

## Agiilsus ja SCRUM meetod

(agiilsuse koolitussarja esimene koolitus)

Alguses oli kose mudel. Ja kuni 80% projektidest ebaõnnestusid. Kas ei täitnud oma eesmärki, läksid üle tähtaja või maksid oluliselt rohkem kui oldi arvestatud. Inimesed ei olnud sellega rahul. Üritati juhtida projekte veel paremini, kirjeldati erinevaid projektijuhtimise metodoloogiaid, kaasati konsultante. Aga tulemused millegipärast ei paranenud. Pingutati veel rohkem, teha sama asja veel paremini. Aga ei midagi. (IT) projektide ebaõnnestumiste määr püsis endiselt kõrge.

Ja siis mõned helgemad pead hakkasid mõtlema, et - Hei! Äkki, kui tahta kardinaalselt teistsugust tulemust, tuleb teha asju kardinaalselt teistmoodi, mitte sama asja lihtsalt paremini? Ja nii sündisid nn agiilsed meetodid - Lean, Scrum, Kanban ja teised.

### Koolituse teemad:

- Esimesel agiilsuse sarja koolitusel saab ülevaate sellest, mis on agiilsus, agiilsed meetodid, milliseid probleeme need lahendavad ja milliseid juurde tekitavad?
- Tutvume lähemalt SCRUM meetodikaga.
- Koolituspäeva lõpus arutleme, kuidas SCRUMi meetodikast tulenevaid töövõtteid saab kasutada siseauditite läbiviimisel.

### Päevakava

13.15-13.30 *Kogunemine, osalejate registreerimine*

13.30-15.00 **I teemaplokk, Allan Poola**

15.00-15.15 *Kohvipaus*

15.15-16.45 **II teemaplokk, Allan Poola**

**Lektor Allan Poola** on oma erialasel teekonnal alustanud, nagu teisedki, kose mudelist ja pingutanud projekti heade tulemuste nimel. Täna on ta jõudnud agiilsete meetodite juurde. Täpsemalt Scrum-ini. Koolitusel jagab Allan oma kogemusi sellel teekonnal - kus on olnud õnnestumised ja kus ebaõnnestumised.

### Maht

Koolituse läbimine annab 3,6 CPE tundi.

## Toimumiskoht

ESAÜ büroo koolitusruum, Parda 12, 5.korrus.

## Osavõtutasu

ESAÜ liikmetele **90 EUR**, teistele **130 EUR**. Koostööpartneritele soodustused.

Osavõtutasu sisaldab koolitusmaterjale ja kohvipause. Tasumine arve alusel peale registreerimist.

**NB! Esimesel koolitusel osalejad saavad järgmistest sarja koolitustest 10% soodustust.**

Agiilsuse koolitussari jätkub teiste agiilsete metoodikate tutvustamisega praktikute poolt, kes ei tegutse siseaudiitoritena. Iga koolituse lõpus jagavad osalejad oma mõtteid sellest, kas ja kuidas agiilseid metoodikaid ning töövõtteid siseauditi projektide juhtimisel rakendada, või kuidas keegi neid juba rakendab.

## Registreerimine

Liikmed: logi kodulehele sisse, vali esilehel Kalendrist sündmus ning kliki punasel nupul "Registreeru". E-kirjaga saad kohe registreerumise kinnituse ja meeldetuletuse kaks päeva enne sündmust.

Osalemisest loobumisel logi kodulehele sisse, vali esilehel Kalendrist sündmus, kliki punasel nupul "Tühista registreerimine". E-kirjaga saad teate tühistamisest.

Mitteliikmed peavad registreerumiseks looma konto ja lisama oma kontaktandmed arve koostamiseks. Registreerumine eelpool kirjeldatud juhise järgi.

Osavõtutasu tagastame 80% ulatuses juhul, kui loobutakse hiljemalt 3 tööpäeva enne koolituse algust. Hilisemaid pretensioone ei rahuldata.

**Lisateave** [www.siseaudit.ee](http://www.siseaudit.ee) või e-posti aadressil [koolitus@siseaudit.ee](mailto:koolitus@siseaudit.ee)

Lugupidamisega,

Mare Timian  
Juhatuse esimees  
Eesti Siseaudiitorite Ühing